様式第1号

公募型プロポーザル参加申込書

令和７年　　月　　日

対馬市長　比田勝　尚喜　様

　　　所在地
　　　名　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者

　令和７年　　月　　日付けで公告のあった、下記の業務に係る公募型プロポーザルによる提案書の募集について、参加したいので本書及び下記の添付書類を添えて申請します。
　なお、本書及び添付書類の内容については、事実と相違ないことを誓約します。

記

１．業務名　あそうベイパークデジタルコンテンツ制作業務

２．添付書類　①添付書類チェックリスト（様式第４号）
②参加資格に関する申立書（様式第５号）
③実施要領４（１）②に定められた書類
　　　　　　　④共同で業務を営むことを示す書類（該当の場合）

３．提出担当部署の連絡先